
UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Aleksandrów na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz § 34 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXX/229/2018 Rady Gminy Aleksandrów 
z dnia 14 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Aleksandrów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 5547) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Aleksandrów na 2025 rok w brzmieniu 
ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C58CA1A-8925-4E15-AB47-FA0BDC99D1AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Aleksandrów na 2025 rok 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1 

 I kwartał 1. Informacja o funkcjonowaniu Gminnej Biblioteki 
Publicznej oraz Gminnego Centrum Kultury za 2024 r. 
2. Informacja  o pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów z terenu Gminy Aleksandrów za 
2024 rok. 
3. Informacja dotycząca zobowiązań podatkowych oraz 
opłaty za odbiór odpadów komunalnych za 2024 rok. 

 

2 

II kwartał 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024  
rok. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wykonania 
budżetu gminy za 2024  rok oraz wystąpienia                         
z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 
Aleksandrów. 
3. Informacje z działalności bieżącej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

 

3 

III kwartał 1. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia 
roku szkolnego 2025/2026 (remonty). 
2. Informacja o działalności sportowej (finansowanie). 

 

4 

 IV kwartał 1.  Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2026 rok – 
opinia Komisji. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C58CA1A-8925-4E15-AB47-FA0BDC99D1AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Aleksandrów na 2025 rok


